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SkiStar Åre: Valle på världscupen i ski
cross

15-16 mars blir det världscup i ski cross i Åre. Publiken kan vänta sig
fartfyllda tävlingar när världens bästa damer och herrar susar ner för banan i
centrala Åre. Målgång blir i nationalarenan där det även finns mat, dryck och
aktiviteter för publiken. Dessutom kommer ingen mindre än SkiStars egen
Valle öppna showen med ett unikt åk i världscupsbanan.

Världscupsfesten fortsätter och nu är det världens bästa ski cross-åkares tur
att inta Åre. Träningarna startar redan på torsdag 13 mars, på fredagen är det
kvalåk och på lördagen och söndagen körs semifinaler och finaler.

http://www.skistar.com/sv/Are/Events/Eventkalender/World-Cup-Ski-cross/
http://www.skistar.com/sv/Are/


Valle kommer återigen finnas i målområdet med trekamp för alla barn, något
som var väldigt omtyckt under damernas alpina världscup. Den populära
snögubben kommer även att ge sig ut på ett eget ski cross-åk.

-  Ja, vi kan stolt meddela att det blir vår alldeles egen Valle som kommer att
agera show opener och visa upp sina ski cross-skills i världscupsbanan. Valle har
tjuvtränat hela säsongen i ski crossbanorna runt om på SkiStars anläggningar och
är riktigt peppad att få visa publiken vad han går för, säger Pernilla Enqvist,
Event- och marknadsansvarig SkiStar Åre.

På lördagen blir det prisutdelning på Åre Torg med hyllning av Anna
Holmlunds OS-brons samt konsert med Anders Wendin.

Mer om tävlingarna och fullt program finns på Åre360.

För mer information om tävlingarna och pressakreditering kontakta:
Karin S Halvarsson, VD, World Cup Åre AB, 076-828 20 07

För ytterligare information:
Helena Engelbrecht, Informatör SkiStar AB
Mobil: +46 70 395 62 71
E-post: he@skistar.com

Kort om Åre:
Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella
atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och
inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner
man, förutom härlig skidåkning med 49 liftar och 110 nedfarter, en mängd
restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud
som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig
från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i
centrala Åre, till carvingentusiasternas paradis med Tegefjäll och Duved i
väst.

Kort om SkiStar:

http://www.skistar.com/sv/Are/Valles-Varld/
http://www.are360.com/sv/Evenemang/Audi-FIS-Ski-Cross-World-Cup/
mailto:he@skistar.com


SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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